见或者无法表示意见的审计报告；

（2）、 最近一年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处

罚；

（3）、中国证监会认定不能实行股权激励计划的其他情形。

公司未发生前述情形，满足解锁条件。

2、激励对象未发生以下任一情形：

1、最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适当人选的；

2、最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚的；

3、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

4、公司董事会认定的其他严重违反公司有关规定的情形。

公司激励对象未发生前述情形，满足解锁条件。

3、公司层面考核内容

本激励计划的解锁考核年度为2014-2016年三个会计年度，每个会

计年度考核一次，达到下述业绩考核指标时，激励对象首次获授的

限制性股票方可解锁。

本解锁期2014年度净利润相比2013年的增长率不低于10%；2014年

度营业收入相比2013年的增长率不低于10%

公司业绩成就情况：

2014年度归属于上市公司的扣除非经常性损益的净利润87,972,

710.98元，相比2013年的增长率为16.35%；2014年度营业收入为855,

705,596.40元，相比2013年的增长率为25.13%

上述业绩条件均已达到，满足解锁条件

4、激励对象个人层面考核

根据公司《限制性股票激励计划实施考核管理办法》，激励对象在

申请解锁的前一个会计年度的绩效考核结果至少达到B等及以上，

方可全部或部分解锁当期可解锁限制性股票。

个人层面业绩成就情况：

2014年， 公司首次授予限制性股票的激励对象除1名离职外， 其他

128名激励对象绩效考核等级均达到A或B+，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司股权激励计划首次授予限制性股票的第一个解锁期解锁条件已达成，同意达

到考核要求的128名激励对象在第一个解锁期可解锁限制性股票为119.964万股。本次实施的股权激励计划的

相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2015年12月25日；

2、本次解锁的限制性股票数量为119.964万股，占公司目前总股本的比例为1.0408%。 实际可上市流通的

限制性股票数量为119.964万股，占公司总股本的比例为1.0408%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为128人；

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 现任职务

首次获授的限制

性股票数量（股）

待回购注销限制

性 股 票 的 数 量

（股）

本期可解锁限制性

股票的数量（股）

剩余未解锁限制

性 股 票 的 数 量

（股）

本次实际可上市流

通数量（股）

中层管理人员、

核心业务（技术）人员

（共计128人）

3,012,100 13,000 1,199,640 1,799,460 1,199,640

注：1、以上数据为公司股权激励计划首次授予的限制性股票的相关数据，预留部分授予的数据未包括在

内。

2、原1名激励对象因离职已不符合激励条件，董事会决定对其持有的尚未解锁的限制性股票13,000股将

进行回购注销。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

类别

本次变动前 本次变动 变动变动后

数量（股） 比例 +（-）（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 80,537,000 69.88% 79,337,360 68.83%

02�股权激励限售股 3,276,000 2.84% -1,199,640 2,076,360 1.80%

04�高管锁定股 15,000 0.01% 15,000 0.01%

05�首发前个人类限售股 74,100,000 64.29% 74,100,000 64.29%

06�首发前机构类限售股 3,146,000 2.73% 3,146,000 2.73%

二、无限售条件股份 34,721,000 30.12% +1,199,640 35,920,640 31.17%

三、股份总数 115,258,000 100.00% 115,258,000 100.00%

特此公告。

上海良信电器股份有限公司

董事会

2015年12月22日